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Zoti e thirri Ema Smithin që t’i sqaronte (shpjegonte) shkrimet e shenjta, ta 
këshillonte (ta paralajmëronte) Kishën dhe të mblidhte himne për t’i përdorur 

në mbledhjet e Kishës. Ndiqi notat muzikore  te libri i himneve.
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 Çfarë thotë Zoti se është kënga e të drejtëve për Të?




